
           CONSILIUL LOCAL                       
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                    

H O T Ă R Â R E A  NR.38 
DIN  21 03   2016 

privind desemnarea unui nou membru care să facă parte din comisia 
aprobată prin HCL nr.38/31 03 2015 

 
    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de  
 îndată în data de 21 03  2016; 
    Luând în discuţie raportul viceprimarului înregistrat sub nr.8810/21 
03 2016,  prin care se propune desemnarea unui nou membru care să facă 
parte din comisia pentru urmărirea modului de cheltuire a banilor alocaţi de 
către municipiul Câmpulung în cadrul asocierii cu Asociaţia Club Sportiv 
Muscelul 2015 Câmpulung, comisie aprobată prin HCL nr.38/31 03 2015;  
    În conformitate cu prevederile art.36 alin.(2) lit.”d” alin.(6) lit.”a”, 
punct 6 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală cu 
modificările şi completările ulterioare; 
    Văzând dezbaterile din timpul şedinţei ; 
             În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
  ART.1. Se desemneaza ca membri care să facă parte din comisia 
pentru urmărirea modului de cheltuire a banilor alocaţi de către Municipiul 
Câmpulung în cadrul asocierii cu Asociaţia Club Sportiv Muscelul 2015 
Câmpulung, comisie aprobată prin HCL nr.38/31 03 2015, d-nii consilieri 
Dumitraşcu Ion în locul d-lui consilier Dumitrescu Nicolae-Dumitru şi 
Udrea Ion în locul d-lui consilier Stănescu Iustinian. 
  ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Serviciul Buget-Contabilitate,Informatică, persoanele  
desemnate la art.1 şi  preşedintele Asociatiei Club Sportiv „Muscelul 2015 
Câmpulung”. 
  ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ 
                            S E C R E T A R,                              

                Bogdan-Angelin DAVID                    Nicolae  GHINEA 
 
 
DN/NB/1EX.                         


